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Triple Action Protecsol 
Unikaalne ja patenteeritud Triple Action Protecsol® pinnatöötlus pakub mitmeid eeliseid: 

„Tark“ pinnatöötlus, mis loob ideaalse tasakaalu libisemise ja haarduvuse vahel 
spordijalanõude jaoks. Põrand pakub kindlat pidamist ja vastupidavust sportlase kiirendamisel, 
kuid võimaldab jalal vabalt pöörata, kui liigutus seda nõuab. 

Põletusvaba pind, mille temperatuur kukkumise hetkel väheneb 25%, vähendades 
oluliselt hõõrdumisest tekkivate põletuste riski. 

Pind, mis on soodne hooldada ja aitab vähendada kasutuskulusid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Madala keskkonnamõjuga 

 
 
 
 
 

 



 
 
 

Sanosol®: täiuslik hügieen 
Sanosol®-töötlus on bakteriostaatiline ja fungistaatiline kaitse, mis on integreeritud kogu 

toote paksusesse. 
 

Sanosol®‑töötlus pakub materjalile püsivat kaitset bakterite ja hallituse eest. 
 

Kogukulu muutumine sõltuvalt pinnatöötlusest 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Värviplekkide eemaldamine 
Värskete vesialuseliste värviplekkide puhul puhasta 
plekk leeliselise puhastusvahendiga. Kasuta värvile 
vastavat lahustit, kui see on teada. Kui lahusti ei ole 
teada, alusta nõrgematest lahustitest, nagu Essence 
C või White Spirit, enne tugevamate lahustite 
proovimist. Kui plekk on raskesti eemaldatav, ära 
jätka liigselt hõõrumist. Pärast lahusti kasutamist 
pühi põrand hoolikalt puhtaks. 

Värvitilkade puhul 
Külmutusspray annab väga häid tulemusi, kui värv 
on materjalile tilgana kuivanud. 

Liimijääkide puhul  

●​ Värsked akrüülliimi jäägid (< 1 kuu): kanna pinnale veega lahjendatud 
eemaldusvahend, lase mõjuda ja puhasta mehaaniliselt. 

●​ Kuivanud akrüülliimi jäägid (> 1 kuu): kasuta Essence C või White Spirit’i. 
●​ Lahustipõhise liimi jäägid: kasuta tugevamaid lahusteid, kuid ära jätka, kui liim ei 

allu (ristseotud, lahustikindlad liimid).Pärast lahusti kasutamist pühi põrand alati 
hoolikalt puhtaks. 

 
Kummijäljed – jalanõujäljed 

Kasuta kummijälgede eemaldusvahendit.  
Kanna vahend pinnale ja lase sellel 5 minutit mõjuda.  
Hõõru pind puhtaks. 

Käsipallivaigu eemaldamine  
Kasuta spetsiaalset vaigiplekkide eemaldusvahendit. Kanna vahend pinnale ja lase sellel 
5–10 minutit mõjuda (vt tabel lk 7). Hõõru ja loputa rohke veega. 

Rasvased määrded (tõrv) – värv – juuksevärv – toidurasv – pastapliiats – 
vildikas 
Kanna plekile lahusti, näiteks Essence C või White Spirit. Hõõru lahjendamata tootega ja 
loputa rohke veega. 

Tindiplekid – permanganaat – toiduplekid (äädikas, tomat, sinep, veri) 
Kanna plekile segu, mis koosneb lahjendatud kloorilahusest + 30‑mahulisest vesinikperoksiidist + 
mõnest tilgast ammoniaaki või söögiäädikat. Lase toimida ilma hõõrumata ja loputa rohke veega. 

Rooste 
Kanna plekile roosteeemaldusvahend või oblikhape (kasuta ettevaatlikult, kuna tegemist on mürgise 
ainega). Loputa rohke veega. 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 

 


